



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 252 067
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EGIL HESLAND AS
Forretningsadresse: Thorvald Meyers gate 64
0552 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erling Hesland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		246 782 572	151 074 367
Annen driftsinntekt		7 293 975	5 675 279
Sum inntekter		254 076 547	156 749 646
Kostnader			
Varekostnad		207 085 757	120 449 412
Lønnskostnad	2	36 630 082	23 776 557
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 627 628	3 745 000
Annen driftskostnad		30 134 878	22 996 605
Sum kostnader		277 478 345	170 967 574
Driftsresultat		-23 401 798	-14 217 928
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	2 400 000	2 400 000
Annen renteinntekt		155 317	127 507
Annen finansinntekt		11 774 125	9 713 213
Sum finansinntekter		14 329 442	12 240 720
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		140
Annen rentekostnad		2 203	66
Annen finanskostnad			2 240
Sum finanskostnader		2 203	2 446
Netto finans		14 327 239	12 238 274
Ordinært resultat før skattekostnad		-9 074 559	-1 979 654
Skattekostnad på resultat	5	-2 829 000	-567 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 245 559	-1 412 654
Årsresultat	3	-6 245 559	-1 412 654
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-6 245 559	-1 412 654



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-6 245 559	-1 412 654
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	3	6 150 000	
Overført fra annen egenkapital		-12 395 559	-1 412 654
Sum overføringer og disponeringer		-6 245 559	-1 412 654



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	6 436 000	7 641 000
Utsatt skattefordel	5	11 944 000	9 115 000
Sum immaterielle eiendeler		18 380 000	16 756 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	200 000	260 000
Maskiner og anlegg	4	9 600	14 600
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	20 075 000	18 259 000
Sum varige driftsmidler	4	20 284 600	18 533 600
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	96 719 820	119 062 968
Andre langsiktige fordringer		883 185	795 283
Sum finansielle anleggsmidler		97 603 005	119 858 250
Sum anleggsmidler		136 267 605	155 147 850
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		100 000	100 000
Fordringer			
Kundefordringer	1	324 719	1 624 119
Andre kortsiktige fordringer		1 401 421	1 916 098
Sum fordringer		1 726 140	3 540 217
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	7 472 875	6 365 896
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 472 875	6 365 896
Sum omløpsmidler		9 299 015	10 006 113



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		145 566 620	165 153 963
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	20 100 000	20 100 000
Sum innskutt egenkapital		20 100 000	20 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	94 139 103	109 034 662
Sum opptjent egenkapital		94 139 103	109 034 662
Sum egenkapital		114 239 103	129 134 662
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	8	6 000 000	6 000 000
Utsatt skatt	5		
Sum avsetninger for forpliktelser		6 000 000	6 000 000
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	12 879 589	19 401 819
Sum annen langsiktig gjeld		12 879 589	19 401 819
Sum langsiktig gjeld		18 879 589	25 401 819
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 529 314	5 772 474
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 284 164	2 245 402
Annen kortsiktig gjeld		3 634 450	2 599 606
Sum kortsiktig gjeld		12 447 928	10 617 483
Sum gjeld		31 327 517	36 019 301
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		145 566 620	165 153 963



Årsregnskap 2022
Egil Hesland AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 914 252 067



Egil Hesland AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet omfatter handel, lotteri og totalisatorspill, samt konsulentvirksomhet innen bingodrift. Selskapet administrerer bingodrift og automatspill over hele landet og har sitt forretningskontor i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Egil Hesland AS er økt fra kr. 156 749 646,- i 2021 til 254 076 547 i 2022.. Det er mottatt kr. 11 774 125 i konsernbidrag fra konsernselskaper og avgitt 6 150.000 i konsernbidrag til konsernselskaper.

Bingohallene måtte i deler av 2021 stenge på grunn av koronavirus. Omsetningen har økt i 2022, men store kostnadsøkninger og redusert bidrag på bingovirksomhet, har medført økt underskudd. Finansinntekter dekker opp deler av underskuddet. Det blir foretatt ytterligere forandringer i driften i 2023, og det er håp om at dette på sikt vil forbedre resultatet. Selskapet har fortsatt solid egenkapital ved slutten av 2021. Det har ellers ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er av styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Det har ikke oppstått arbeidsulykker eller skader i 2022. Selskapet har hatt normalt sykefravær siste år.

Selskapets virksomhet er innenfor en bransje hvor kvinner typisk har vært overrepresentert. Selskapet arbeider aktivt gjennom rekruttering og profilering for å øke andelen menn. Styret består av menn.

Ytre miljø og andre forhold

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for daglig leder og styret.

Oslo, den 01.09.2023

Egil Erling Hesland
Styrets leder

Frode Andre Hesland
Styremedlem

Erling Hesland
Styremedlem

David Hesland
Styremedlem



Egil Hesland AS				
Resultatregnskap				
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021	
Salgsinntekt		246 782 572	151 074 367	
Annen driftsinntekt		7 293 975	5 675 279	
Sum driftsinntekter		<u>254 076 547</u>	<u>156 749 646</u>	
Varekostnad		207 085 757	120 449 412	
Lønnskostnad	2	36 630 082	23 776 557	
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 627 628	3 745 000	
Annen driftskostnad		30 134 878	22 996 605	
Sum driftskostnader		<u>277 478 345</u>	<u>170 967 574</u>	
Driftsresultat		<u>-23 401 798</u>	<u>-14 217 928</u>	
Finansinntekter og finanskostnader				
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	2 400 000	2 400 000	
Annen renteinntekt		155 317	127 507	
Annen finansinntekt		11 774 125	9 713 213	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	0	140	
Annen rentekostnad		2 203	66	
Annen finanskostnad		0	2 240	
Resultat av finansposter		<u>14 327 239</u>	<u>12 238 274</u>	
Resultat før skattekostnad		-9 074 559	-1 979 654	
Skattekostnad på resultat	5	-2 829 000	-567 000	
Resultat		<u>-6 245 559</u>	<u>-1 412 654</u>	
Årsresultat	3	<u>-6 245 559</u>	<u>-1 412 654</u>	
Overføringer				
Avsatt konsernbidrag	3	6 150 000	0	
Overført fra annen egenkapital		12 395 559	1 412 654	
Sum overføringer		<u>-6 245 559</u>	<u>-1 412 654</u>	



Egil Hesland AS			
Balanse			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4	6 436 000	7 641 000
Utsatt skattefordel	5	11 944 000	9 115 000
Sum immaterielle eiendeler		<u>18 380 000</u>	<u>16 756 000</u>
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	200 000	260 000
Maskiner og anlegg	4	9 600	14 600
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	20 075 000	18 259 000
Sum varige driftsmidler	4	<u>20 284 600</u>	<u>18 533 600</u>
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	96 719 820	119 062 968
Andre langsiktige fordringer		883 185	795 283
Sum finansielle anleggsmidler		<u>97 603 005</u>	<u>119 858 250</u>
Sum anleggsmidler		<u>136 267 605</u>	<u>155 147 850</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		100 000	100 000
Fordringer			
Kundefordringer	1	324 719	1 624 119
Andre kortsiktige fordringer		1 401 421	1 916 098
Sum fordringer		<u>1 726 140</u>	<u>3 540 217</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	7 472 875	6 365 896
Sum omløpsmidler		<u>9 299 015</u>	<u>10 006 113</u>
Sum eiendeler		<u>145 566 620</u>	<u>165 153 963</u>



Egil Hesland AS			
Balanse			
	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	20 100 000	20 100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>20 100 000</u>	<u>20 100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	94 139 103	109 034 662
Sum opptjent egenkapital		<u>94 139 103</u>	<u>109 034 662</u>
Sum egenkapital		<u>114 239 103</u>	<u>129 134 662</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	8	6 000 000	6 000 000
Sum avsetning for forpliktelser		<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	12 879 589	19 401 819
Sum annen langsiktig gjeld		<u>12 879 589</u>	<u>19 401 819</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 529 314	5 772 474
Skyldig offentlige avgifter		2 284 164	2 245 402
Annen kortsiktig gjeld		3 634 450	2 599 606
Sum kortsiktig gjeld		<u>12 447 928</u>	<u>10 617 483</u>
Sum gjeld		<u>31 327 517</u>	<u>36 019 301</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>145 566 620</u>	<u>165 153 963</u>

Oslo, 01.09.2023
Styret i Egil Hesland AS

<hr/> <p>Egil Erling Hesland styreleder</p>	 Erling Hesland styremedlem	 Frode Andre Hesland styremedlem
	 David Hesland styremedlem	

Egil Hesland AS Side 2



Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	30 837 295	19 973 147
Arbeidsgiveravgift	4 531 121	3 180 445
Pensjonskostnader	618 223	290 530
Andre ytelser	643 442	332 435
Sum	36 630 082	23 776 557

Lønn til daglig leder utgjør 673.997. I tillegg kommer fri bil og tlf.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført konsulent- og revisjonshonorar inkl. mva utgjør for 2022 kr 427 750,-.

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	20 100 000	109 034 662	129 134 662
<u>Endringer ført mot EK</u>			0
Pr 01.01.2022	20 100 000	109 034 662	129 134 662
Pr. 01.01.2022	20 100 000	109 034 662	129 134 662
Årets resultat		- 6 245 559	-6 245 559
Konsernbidrag		-6 150.000	-6 150.000
Ekstra utbytte		-2 500.000	--2 500.000
Pr 31.12.2022	20 100 000	94 139 103	114 239 103

Selskapets aksjer, kr. 20 100 000 er fordelt på 1 000 aksjer pålydende kr. 20 100.

En aksjeklasse med lik stemmerett. Aksjene eies 100 % av Hefin AS.

Det er mottatt konsernbidrag på til sammen kr. 11 774 125,- som er ført som annen finansinntekt.

Selskapet har avgitt konsernbidrag på kr 6 150.000.

Bingohallene måtte stenge på grunn av koronavirus i deler av 2021. Omsetningen har økt i 2022, men store kostnadsøkninger og redusert bidrag på bingovirksomheten, har medført økt underskudd. Det blir foretatt ytterligere forandringer i driften i 2023, og det er håp om at dette på sikt vil forbedre resultatet



Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 267 839	3 760 712	195 133 412
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			2 896 076
= Anskaffelseskost 31.12.22	1 267 839	3 760 712	198 029 488
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	1 067 839	3 751 112	154 732 488
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22			18 000 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	1 067 839	3 751 112	172 732 488
= Bokført verdi 31.12.22	200 000	9 600	25 297 000
Årets ordinære avskrivninger	60 000	5 000	3 499 076
Økonomisk levetid	20 år	4-5 år	3-20 år

	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	13 858 451	214 020 414
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 277 552	4 173 628
= Anskaffelseskost 31.12.22	15 136 003	218 194 042
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	13 922 003	173 473 442
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22		18 000 000
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	13 922 003	191 473 442
= Bokført verdi 31.12.22	1 214 000	26 720 600
Årets ordinære avskrivninger	63 552	3 627 628
Økonomisk levetid	5-7 år	



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-567 000	-2 829 000
Skattekostnad ordinært resultat	-567 000	-2 829 000

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	- 1 979 654	-9 074 559
Permanente forskjeller	-597 987	-3 785 044
Endring i midlertidige forskjeller	-2 164 214	-1 253 637
Skattepliktig inntekt	-4 741 855	-14 113 240

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2022	Endring
Varige driftsmidler	-2 193 913	-98 589	
Fordringer	-6 315 383	-7 157 070	
Pensjonspremie/- forpliktelse	-6 000 000	-6 000 000	
Sum	-14 509 296	-13 255 659	
Akkumulert fremførbart underskudd	-26 926 313	-41 039 554	
Grunnlag for utsatt skattefordel	-41 435 609	-54 295 212	
Utsatt skattefordel (22 %)	-9 115 000	-11 944 000	-2 829 000



Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2022	2021
Gjeld til selskap i samme konsern	12 879 589	19 401 819
Herav renter belastet på gjelden	0	0
Fordringer på selskap i samme konsern	96 719 820	119 062 968
Herav renter belastet på fordringene	2 400 000	2 400 000

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 119 792.

Note 8 - Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Pensjonsfondet gjelder individuell pensjonsavtale for Egil Hesland.
Pensjonsavtalen gjelder årlig ytelse på levetid, og med avtalt rente tilsvarende renter for bankinnskudd.
Pensjonsforpliktelsen er pr. 31.12.22 på kr. 6.000.000,-



Egil Hesland AS

Kontantstrømoppstilling

	2 022	2 021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	- 9 074 559,00	- 1 979 654,00
- Periodens betalte skatt	-	-
+/- Tap/gevinst ved slag av anleggsmidler	-	-
+ Ordinære avskrivninger	3 627 628,00	3 745 000,00
+/- Endring i varelager	-	-
+/- Endring kundefordringer	1 299 400,00	- 355 718,00
+/- Endring fordringer på konsernselskap	-	-
+/- Endring andre fordringer	426 775,00	1 017 514,00
+/- Endring leverandørgjeld	756 839,00	2 327 903,00
+/- Endring korts gjeld	1 073 606,00	- 10 739,00
+/- Endring annen gjeld	-	-
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-	544,00
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 1 890 311,00	4 743 762,00
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
- Utbetalinger ved kjøp av varig driftsmidler	- 4 173 628,00	- 1 700 000,00
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-	-
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	-
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 4 173 628,00	- 1 700 000,00
Langsiktig gjeld til konsernselskap	- 6 522 230,00	- 793 469,00
langsiktig fordring på konsernselskap	22 343 148,00	- 3 739 039,00
Avgitt konsernbidrag	- 6 150 000,00	-
- Utbetalinger av utbytte	- 2 500 000,00	-
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	7 170 918,00	- 4 532 508,00
+/- Effekt valutakursendring på kontanter og kontantekvivalenter	-	-
= Netto endring i kontanter og kontantekv.	1 106 979,00	- 1 488 746,00
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	6 365 896,00	7 854 642,00
= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	7 472 875,00	6 365 896,00



INTER REVISOR

Inter Revisor AS
Postboks 1211, 2806 Gjøvik
Tlf: +47 61 18 90 90
Faks: +47 61 18 90 80
Revisor/Org.nr.: NO 988 502 790
Foretaksregisteret

Til generalforsamlingen i
Egil Hesland AS
